PAGE
2

                                                                          [image: image1.png]

              копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13

от 06.03.2013 № 73/2205
Об обращении депутатов Волгоградской городской Думы к Губернатору Волгоградской области С.А.Боженову и депутатам Волгоградской областной Думы по вопросу увеличения предоставляемых субсидий бюджету Волгограда в целях софинансирования расходов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также в целях софинансирования расходов на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Волгограда и погашения кредиторской задолженности 2012 года

В соответствии со статьями 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, статьей 23 Регламента Волгоградской городской Думы Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять обращение депутатов Волгоградской городской Думы к Губернатору Волгоградской области С.А.Боженову и депутатам Волгоградской областной Думы по вопросу увеличения предоставляемых субсидий бюджету Волгограда в целях софинансирования расходов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также в целях софинансирования расходов на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Волгограда и погашения кредиторской задолженности 2012 года, утвердив его текст, (прилагается).
2. Направить вышеуказанное обращение Губернатору Волгоградской области С.А.Боженову и депутатам Волгоградской областной Думы.
3. Опубликовать настоящие решение и обращение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Г.В.Мурылева – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.
Глава Волгограда

         В.Д.Васильков